Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 018/2021

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019 efetuada
pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

Considerando a solicitação do Secretário Municipal de Educação para nomeação dos aprovados;
CONVOCA  a  partir  dessa  data  os  seguintes  candidatos  aprovados  para  os  cargos  abaixo

relacionados:

Monitor de Educação Infantil:

09 - CARLA ALVES PEREIRA SOUZA

Merendeiro:

11 - ANA PAULA DA SILVA PAULA
12 - IMACULADA APARECIDA PIRES
13 - TERCIO MOREIRA VARGAS
14 - MARIA JOSÉ DOS SANTOS
15 - IVETE PEREIRA DOS SANTOS
16 - FERNANDA APARECIDA DA COSTA
17 - RENATA FERNANDES FERREIRA DE QUEIROZ
18 - BRUNA DE PAIVA REIS
19 - JERUSA LEILANE NASCIMENTO PORTO BORGES
20 - EDJAINE PIRES DA SILVA

Professor Nível II – Lingua Portuguesa:

01 - JOÃO PAULO SILVA

Professor Nível II – Libras:

01 - NEUSA DAS DORES DUARTE RUFO

Agente Administrativo I:

15 - LUCIMAR APARECIDA DE LIMA

Os  candidatos  acima  convocados  terão  um  prazo  de  15  (quinze)  dias  a  contar  da  data  da
publicação desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A não
apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência do
candidato.

São Sebastião do Paraíso, 15 de setembro de 2021

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br